РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Рамено

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2020г                                                                                           № 32А

О введении ограничительных мероприятий в период эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999г. № 52 – ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного государственного санитарного врача по Самарской области от 09.03.2020г. № 6-П «О введении ограничительных мероприятий ОРВИ и гриппом в Самарской области», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического населения сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Рамено, , администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Ввести с 16.03.2020г. по 11.04.2020г. ограничительные мероприятия, направленные на предотвращение распространения  эпидемии гриппа и ОРВИ на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области.
2.Ограничить проведение массовых культурных, спортивных и других общественных мероприятиях, связанных с большим скоплением людей в закрытых помещениях.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский                                 Н.А. Циркунова
Самарской области